
UCHWAŁA NR XII/72/2019
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/295/2014 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 26 września 2014 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska 
kierownicze w placówkach oświatowych, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych.

Na podstawie art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 
967 i 2245; z 2017 r. poz. 2203; z 2019 r. poz. 730) w zw. z  art. 1 ust. 1 pkt 13 lit. c ustawy z dnia 13 czerwca 
2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287),

Rada Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/7/09 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 26 września 2014 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów, 
wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych, 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów oraz 
doradców zawodowych, wprowadza się następującą zmianę:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Określa się tygodniowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez pedagogów, psychologów, 
logopedów, nauczycieli praktycznej nauki zawodu oraz doradców zawodowych w następujący sposób:

1) pedagog szkolny w szkole podstawowej specjalnej, w szkole ponadpodstawowej - 20 godzin 
tygodniowo,

2) psycholog szkolny w szkole podstawowej specjalnej, w szkole ponadpodstawowej - 20 godzin 
tygodniowo,

3) logopeda w szkole podstawowej specjalnej - 20 godzin tygodniowo,

4) nauczyciel praktycznej nauki zawodu - 20 godzin tygodniowo,

5) doradca zawodowy - 20 godzin tygodniowo.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Bogdan Dombrowski

Id: 2A540DB8-DC53-4813-A808-0119419F1A91. Podpisany Strona 1




